
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

0 Ч - 0*9 - м.Дніпро № / /  ______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
1 споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 60-Д/7.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка 071., контроль залишаю за собою.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП -02.08.2023-124061

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-32935

Заявник:____________
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

вимовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.

фізичній/ юридичній особі:, ___________ ,_________ _________ ____________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а, відповідно до п. 2 Порядку, 
за твердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

(дата) (номер рішення)

заступник голови
комісії

олова комісії -

Галенко Б.Ю.

Черняк О.І.



Н А К А З

04.  оЯ- м.Дніпро № -//4 "

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна - - - - - -  в д̂
28.08.2023 № 59-С.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього на^їЩ ^І^вдасти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль е6щ>ю.

Голова адміністрації ухгем КЛЮЄВ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва'внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

^ / -  з  № С
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-02.08.2023-124822

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-33286

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по Ьатькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

підмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. . . - г _____ , , ,  1__ , ____ _______ ,

фізичній / юридичній особі:
(прізвище, власне-ш2̂ . по батькові (за наявності) / 

найменування ю ридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

І олова комісії -

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

& 4'. , •Л&оі -3 м.Дніпро № Л/З

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ ' ■*

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна "  ^  від
28.08.2023 № 47-Д/5.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію . виконання цього наказу повдасти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. Г, контроль залиіш

Голова адміністрації КЛЮЄВ

-■ &9. З, і



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-05.08.2023-127545

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-06.08.2023-34719

Заявник:
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. _________________ _____ і. Дніпро

фізичній / юридичній особі: у \ y J J i  ^  .1 X1 А А X X X.

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 
найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

0 Н. ов  м.Дніпро № ■//<=£________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
1 споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна у від
28.08.2023 № 48-Б/7.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залишаю за собою.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Л  Ло^З  № 42 -

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-07.08.2023-128746

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-07.08.2023-35182

Заявник:
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. л. Дніпро

фізичній/ юридичній особі:] ________________ ____________ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
*

будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії _____________// /г~і_____  Черняк О.І.

Заступник голови ____ Галенко Б.Ю.
комісії



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

ОЦ. м.Дніпро № / / /

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 49-К/6.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого .та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І.; контроль залш

Голова адміністрації --------- Артем КЛЮЄВ



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва'внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-08.08.2023-130033

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-08.08.2023-35776

Заявник: І ____________________________
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. і. Дніпро

фізичній / юридичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії -

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

0 Ч. ОЯ - м.Дніпро № /•/£_______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
1 споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 61-0/6.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію .виконання цього наказу покласти на заступника голови



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-02.08.2023-123898

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-32827

Заявник:_________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

ві дмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.

сЬпичній / юридичній особі:_______ ____________________

у ш’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка. буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

(дата) (номер рішення)

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 
найменування юридичної особи)

олова комісії Т Черняк О.І.

заступник голови
комісії

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

О Ч , 0 $  ■ м.Дніпро №_ 99

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна Г ~ від
28.08.2023 № 63-К/7 .

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Лерняка О. І., контроль залишаї

Артем КЛЮЄВГолова адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

е>£. ^ , 3  №
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП - 02.08.2023-124231

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-32988

Заявник: ’
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. "  ~ " ніпро

фізичній / юридичній особі: ----------- -------------- - ----------- ------------------------
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а, відповідно до п.2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

О Ц . ^ 3  м.Дніпро № ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна "  т т"
від 28.08.2023 № 58-Д/6.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

£>#. <43 № - &  / б
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-02.08.2023-124740

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-33381

Заявник:,
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. _________

фізичній / юридичній особі: х __________ . _________________ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка. буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

О Ц м.Дніпро № І*0 і

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 62-П/2.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу псжласд^ на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залишаю за собою.

Голова адміністрації Артем КЛЮЄВ

&И < о9.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

<J S . p f . 4 S  № г & е - л /г .
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-15.08.2023-135946

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-15.08.2023-38143

Заявник: І
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. ----- --— ........ г~

фізичній / юридичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

о к, &9. с̂ сІЗ м.Дніпро №

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 51-0/5.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залщ

Голова адміністрації ^ АртемКЛЮЄВ

' ---------



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

о?#- û t  з  № ^ /à ~
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-05.08.2023-127375

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № 3B-05.08.2023-34489

Заявник:
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розмішується за адресою: вул,__ __________

фізичній / юридичній особі:
(Пр іЗВ И Щ С ., р л а с п с  ііуі п , n u  v a  і р  i k v d i  \ j a  п а л  p n u t  ї ї  t  /

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

оЦ.. м.Дніпро № /  ̂ -3

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * -

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна і від
28.08.2023 № 57-П/1.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк. ......

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залишаю за

Голова адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-15.08.2023-135966

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-15.08.2023-38149

Заявник::___________________________ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.

фізичній / юридичній особі:._________________ ____
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

(дата) (номер рішення)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Голова комісії Черняк О.І.

Заступник голови
комісії

Галенко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

°  9. &9 с&ЗуіЗ м.Дніпро № ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: '

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк..

3. Організацію/виконання цього наказу5=5ощі|істи на заступника голови 
адміністрації Чернюка О. І., контроль залш

Голова адміністрації тем КЛЮЄВ
гТО-Уї і

^  і



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-08.08.2023-129781

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-10.08.2023-36479

Заявник
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. "  ________ м. Дніпро

фізичній / юридичній особі: ] ________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

0 Ц О .̂ А&оіЗ м.Дніпро № / _______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
1 споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * -

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ~
28.08.2023 № 55-А/1.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-30.07.2023-120681

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-30.07.2023-31205

Заявник: і
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. Дніпро

фізичній / юридичній особі:, ______________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії-

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

о {-І, оЯ, м.Дніпро №

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 54-111/4.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію' виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залиі

Голова адміністрації



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

,#?<£>$. ЛЗ  № & Яу/ #
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-01.08.2023-123412

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-03.08.2023-33981

Заявник: ___________________________
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. _! _,_______  ~___~ _ . . .. .. ~ ' ,

фізичній / юридичній особі: т ш і \  у п  і. х а х а л п  / н і и ш л і ї ш н

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 
найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.

.'О і

С ...й£р <



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

о 09 - м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ] і від 28.08.2023 
№ 53-Б/8.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством
строк. / Г ' г р " ,

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залишаю заію&ою.

Голова адміністрації Артем КЛЮЄВ

З С ^И П К лі-и м
о ■ -<; : '  '• Н ! ’ і \ :.у



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

я ? /  № # 3 '
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-04.08.2023-126654

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-04.08.2023-34207

Заявник: ________________ _ _
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул.

фізичній / юридичній особі: І
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії.

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



Н А К А З

о*і, 09 . м.Дніпро № 4о<?_________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ”  ~ від
28.08.2023 № 52-4/4.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію,, виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залиш;

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Голова адміністрації



7

РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

4  і. &£. Л&ЛЗ
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-03.08.2023-125916

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-03.08.2023-33832

Заявник: ]
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. ~

фізичній / юридичній особі
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.

/

V



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

<0 4  о $ . м.Дніпро № -{09

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

наданні компенсації за
від

1. Затвердити рішення комісії про відмову у 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна /
28.08.2023 № 50-Д/5.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством
СТрОК. . -- ------

3. Організацію виконання цього наказ\ьяекласти на заступника голови
• • - т і  а  тадміністрації Черняка О. І., контроль задщїщрьзаосо

Голова адміністрації Артем КЛЮЄВ

■ ...



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-02.08.2023-124987

Дата.подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-02.08.2023-33382

Заявник: і
(прізвище, власне ім ’я, по батькові (за наявності) / найменування ю ридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

вимовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вул. "  - - -  ~

(Ьпичній / юридичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у з в’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
Су. іинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

і олова комісії 

Заступник голови
КОМІСІЇ

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

оЧ, м.Дніпро № _______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
28.08.2023 № 6 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: *

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
28.08.2023 № 64-К/8.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І., контроль залишаю



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

JJ.eS.  № / У  -
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: № ІП-01.08.2023-123511

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: № ЗВ-01.08.2023-32677

Заявник:
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розмішується за адресою: вул. ~~ ”

фізичній / юридичній особі: ___________
(ПрІЗВИІІК.. ШМУПУ . 1». д . .

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому 
будинку за адресою: вул. Короленка, буд. 22 а, відповідно до п. 2 Порядку, 
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).

Голова комісії

Заступник голови
комісії

Черняк О.І.

Галенко Б.Ю.


